

M.T.J. Holding ApS

Møllevej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 57 64 91

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Martin Thorsager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.T.J. Holding ApS Møllevvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 34 57 64 91
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Thorsager Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	O.J. Agentur ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.336 kr. mod -6.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452.455 kr. mod 501.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat før finansielle poster	-8.336	-6.967
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.819	453.882
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.640	10.790
Andre finansielle indtægter	503.190	69.727
Øvrige finansielle omkostninger	-27.384	-4.722
Resultat før skat	563.929	522.710
Skat af årets resultat	-111.474	-20.721
Årets resultat	452.455	501.989
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-370.181	453.882
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	766.136	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.893
Disponeret i alt	452.455	501.989

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	255.423	625.604
Finansielle anlægsaktiver i alt	255.423	625.604
Anlægsaktiver i alt	255.423	625.604
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.680.788	1.083.727
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.970	137.390
Tilgodehavender i alt	1.705.758	1.221.117
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.350.959	2.859.832
Værdipapirer i alt	3.350.959	2.859.832
Likvide beholdninger	638.920	733.870
Omsætningsaktiver i alt	5.695.637	4.814.819
Aktiver i alt	5.951.060	5.440.423

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.423	500.604
Overført resultat	5.590.867	4.824.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	5.857.790	5.405.335
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	87.726	30.088
Anden gæld	5.544	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.270	35.088
Gældsforpligtelser i alt	93.270	35.088
 Passiver i alt	5.951.060	5.440.423

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	46.722	4.951.624	100.000	5.178.346
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	453.882	-126.893	0	326.989
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	175.000	0	175.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-175.000	0	-175.000
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	500.604	4.824.731	0	5.405.335
Resultatandel	0	-370.181	766.136	56.500	452.455
	80.000	130.423	5.590.867	56.500	5.857.790

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
O.J. Agentur ApS	Randers	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør. t.kr. 136.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
